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NOMBRE COMPLETO, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL

REC/RFC

NORMAL 
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MOTIVO DE LA DECLARACIÓN SIN PAGO:

TIPO DE DECLARACIÓN COMPLEMENTARIA
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IMPUESTO DETERMINADO
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BASE GRAVABLE

DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL

TIPO DE MATERIAL METROS CUBICOS (m )3 CUOTA EN UMA IMPUESTO CAUSADO

Agregados  Pétreos

Andesita

Arcillas

Arena

Azufre

Caliza

Grava

Riolita

Rocas Dimensionables

Sal

Vermiculita

Yeso

Piedras y sustato o capa fértil

0.31

0.47

0.19

0.25

2.04

0.21

0.20

0.31

2.94

0.67

7.45

0.40

0.13

CANTIDAD A PAGAR

D.- RECARGOS

E.- TOTAL DE CONTRIBUCIONES 

F.-  ESTÍMULO

G.- MONTO PAGADO CON
ANTERIORIDAD

H.- SALDO A FAVOR

I.- CANTIDAD A CARGO

A.- BASE GRAVABLE

B.- IMPUESTO DETERMINADO

C.- ACTUALIZACIÓN

J.- MULTA
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NÚMERO DE ESTABLECIMIENTOS

DATOS INFORMATIVOS
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DIRECCIÓN DEL TERRENO DE LA EXTRACCIÓN TIPO DE MATERIAL EN METROS CÚBICOS
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TOTAL

1.-

2.-

3.-

4.-

FOLIO DE LA DECLARACIÓN

FOLIO FORMATO DE PAGO

FECHA Y HORA DE EMISIÓN :  

CADENA DIGITAL : 

FDBD-EMRA
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