





FORMATO DE LA DECLARACIÓN BIMESTRAL DEFINITIVA DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL

105	REC/RFC		FOLIO DE LA DECLARACIÓN							
NOMBRE COMPL	LETO, DENOMINACIÓN O R	AZÓN SOCIAL	FOLIO FORMATO DE PAGO							
TIPO DE DECL	ARACIÓN PER	IODO DE DECLARACIÓN	COMPLEN	IENTARIA						
NORMAL EJERCICIO I COMPLEMENTARIA CORRECCIÓN FISCAL BIMESTRE			FECHA DE LA DECLARACIÓN INMEDIATA ANTERIOR DÍA MES AÑO FOLIO DE LA DECLARACIÓN ANTERIOR PAGADA							
MOTIVO DE LA DE	CLARACIÓN SIN PAGO:									
	DESGLOSE DEL IN	IPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN D	E MATERIALES POR REMEDIACIÓN	AMBIENTAL						
	TIPO DE MATERIAL	METROS CUBICOS (m³)	CUOTA EN UMA	IMPUESTO CAUSADO						
Agrega	ados Pétreos		0.31							
Andesi	ita		0.47							
Arcillas	5		0.19							
Arena			0.25							
Azufre			2.04							
Caliza			0.21							
Grava			0.20							
Riolita			0.31							
Rocas	Dimensionables		2.94							
Sal			0.67							
Vermic	ulita		7.45							
Yeso			0.40							
Piedras	s y sustato o capa fértil		0.13							
	BASE GRAVABLE		IMPUESTO DETERMINADO							
	DETERMINACIÓN	N DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRAC	CIÓN DE MATERIALES POR REMED	IACIÓN AMBIENTAL						
A BASE GRAVABL	E	D RECARGOS		MONTO PAGADO CON NTERIORIDAD						
B IMPUESTO DET	ERMINADO	EËÄOTAL DE CONTRIBUCIONES	S H.	SALDO A FAVOR						
C ACTUALIZACIÓ	N	F ESTÍMULO	l	CANTIDAD A CARGO						
J MULTA			CANTIDAD A	PAGAR						





FINANZAS SECRETARÍA DE FINANZAS



FOLIO DE LA DECLARACIÓN	FORMATO DE LA DE EXTRACCI	CLARA(ÓN DE I	CIÓN B Mater	IMESTR RIALES F	AL DEF POR RE	INITIVA MEDIAC	DEL IM CIÓN AM	PUEST(IBIENTA	O SOBF AL	RE LA				
FOLIO FORMATO DE PAGO														
		D	ATOS	INFORM	IATIVOS	3								
	NÚ	MERO D	E ESTA	ABLECIM	IENTOS									
DIRECCIÓN DEL TERRENO DE LA EXTR	RACCIÓN					TIPO [DE MATERIA	AL EN ME	TROS CÚE	BICOS				
		Agregados Pétreos	Andesita	Arcillas	Arena	Azufre	Caliza	Grava	Riolita	Rocas Dimensionables	Sal	Vermiculita	Yeso	Piedras y sustato o capa fértil
1														
2														
3														
4														
	TOTAL													
FECHA Y HORA DE EMISIÓN :														
CADENA DIGITAL :														